

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

Annual report 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 33 06 22 14

Company reg. no. 33 06 22 14

Contera Pharma ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 7 April 2016.

Michael Søndergaard Thomsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	8
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	14
Balance <i>Balance sheet</i>	15
Noter <i>Notes</i>	17

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

Contera Pharma ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 København N

CVR-nr.: 33 06 22 14

Company reg. no.:

Stiftet: 9. juli 2010

Established: 9 July 2010

Hjemsted: Københavns Kommune

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

6. regnskabsår

*6th financial year***Bestyrelse***Board of directors*

Hee Won Yoo

Sang Hoon Kim

Direktion*Executive board*

John Bondo Hansen

Mikael Søndergaard Thomsen

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Profit and loss account:					
Bruttoresultat					
<i>Gross profit</i>	445	-126	-3.423	-3.690	-3.130
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-1.054	-3.129	-5.373	-5.396	-4.091
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-27	-220	-42	83	15
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-1.083	-3.237	-4.726	-4.245	-4.076
Balance:					
Balance sheet:					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	852	1.879	4.111	6.750	1.682
Egenkapital					
<i>Equity</i>	601	1.684	1.676	6.402	640

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle nye lægemidler og dermed beslægtet virksomhed.

The object of the company is to develop new pharmaceuticals and other related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.083 t.kr. mod -3.237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -1.083.000 against DKK -3.237.000 last year. The management considers the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	445.321	-125.656
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.489.551	-2.986.933
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	-9.333	-16.000
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-1.053.563	-3.128.589
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.559	8.300
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-30.955	-227.827
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-1.080.959	-3.348.116
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-2.223	111.112
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-1.083.182	-3.237.004
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-1.083.182	-3.237.004
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-1.083.182	-3.237.004

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
Patenter og licenser <i>Patents and licenses</i>	0	9.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	0	9.333
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	0	9.333
Omsætningsaktiver Current assets		
5 Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	324.654	333.830
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	63.742	238.095
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	729
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	388.396	572.654
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	463.855	1.296.928
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	852.251	1.869.582
Aktiver i alt Assets in total	852.251	1.878.915

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2015	2014
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
6	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	360.211	360.211
8	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	240.319	1.323.501
	Egenkapital i alt	600.530	1.683.712
	<i>Equity in total</i>		
	 Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Debt to group enterprises</i>	0	74.239
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	251.721	120.964
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.721	195.203
	<i>Short-term liabilities in total</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	251.721	195.203
	<i>Liabilities in total</i>		
	 Passiver i alt		
	<i>Equity and liabilities in total</i>	852.251	1.878.915
9	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.461.840	2.961.840
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	6.480	7.380
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	21.231	17.713
	<u>1.489.551</u>	<u>2.986.933</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	30.955	227.827
	<u>30.955</u>	<u>227.827</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the result for the year</i>	2.223	-111.112
	<u>2.223</u>	<u>-111.112</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Patenter og licenser		
<i>Patents and licenses</i>		
Kostpris 1. januar 2015		
<i>Cost 1 January 2015</i>	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2015	80.000	80.000
<i>Cost 31 December 2015</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2015</i>	-70.667	-54.667
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-9.333	-16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-80.000	-70.667
<i>Amortisation and writedown 31 December 2015</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		
<i>Book value 31 December 2015</i>	0	9.333
5. Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015		
<i>Receivable corporate tax 1 January 2015</i>	333.830	823.959
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år		
<i>Received corporate tax concerning last year</i>	-333.830	-823.959
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	-2.223	333.830
Betalt udenlandsk skat for indeværende år		
<i>Paid foreign tax for the present year</i>	335.431	0
Rentetillæg		
<i>Interest</i>	-8.554	0
	324.654	333.830

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015		
<i>Contributed capital 1 January 2015</i>	360.211	303.066
Kontant kapitaludvidelse		
<i>Cash capital increase</i>	0	24.489
Gældskonvertering		
<i>Conversion of debt</i>	0	32.656
	<u>360.211</u>	<u>360.211</u>
7. Overkurs ved emission		
Share premium account		
Overkurs ved emission 1. januar 2015		
<i>Share premium account 1 January 2015</i>	0	-3.188.031
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	0	3.188.031
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2015		
<i>Results brought forward 1 January 2015</i>	1.323.501	1.372.474
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.083.182	-3.237.004
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Transferred from Share premium account</i>	0	3.188.031
	<u>240.319</u>	<u>1.323.501</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 2.536 t.kr., da der er usikkerhed om tidshorizonten for, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

A deferred tax asset of TDKK 2.536 has not been recognized due to uncertainty regarding the timeline for future usage.